
 

Telefono e Posta elettronica

•0583/610391

• comune.minucciano@postacert.toscana.it

•protocollo@comunediminucciano.it

SETTORE FINANZIARIO
mail: ragioneria@comunediminucciano.it

• Michele Batrbuzza (Responsabile) - Tel. 0583/694067 - mail. michele.barbuzza@comunediminucciano.it

• Cinzia Romei- Tel. 0583/694068 - mail. cinzia.romei@comunediminucciano.it 

• Catia Casotti - Tel. 0583/694069 - mail. catia.casotti@comunediminucciano.it

SETTORE TECNICO

lavoripubblici@comunediminucciano.it

manutenzioni@comunediminucciano.it

urbanistica@comunediminucciano.it

• Roberto Ciuffardi (Responsabile)  - Tel. 0583/694072 - mail. roberto.ciuffardi@comunediminucciano.it                        

• Mattia Tortelli- Tel. 0583/694073 - mail. mattia.tortelli@comunediminucciano.it

• Monia Rocchicioli- Tel. 0583/694074 - mail. monia.rocchiccioli@comunediminucciano.it

• Matteo Casanovi- Tel. 0583/69 - mail. matteo.casanovi@comunediminucciano.it

SETTORE AMMINISTRATIVO

anagrafe@comunediminucciano.it

• Paolo Fantoni (Responsabile) - Tel. 0583/694070 - mail. paolo.fantoni@comunediminucciano.it

• Paola Giannetti- Tel. 0583/694071 - mail. paola.giannetti@comunediminucciano.it


